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Odpowiedzi na pytania do  SWZ nr 1  
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: Zakup 
komputerów przenośnych w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 
 

 
Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, 
nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 
przez producenta komputera? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był gotowy do użycia, tj. 
oprogramowanie systemowe (system operacyjny) powinno być zainstalowane na urządzeniu. 
 
Pytanie 3  
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 
wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 
Odpowiedź: Tak, jeżeli Zamawiający uzna wątpliwość legalności dostarczonych programów, 
może zweryfikować stan u producenta oprogramowania. 
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny 
Active Directory? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga aby dostarczony sprzęt dawał możliwość 
podłączenia do domeny Active Directory. 
 
Pytanie 5 
 W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 
działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 
zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education 
dostarczany w ramach programu STF („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i 
dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, 
średnie oraz szkoły policealne? 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z Letter of Eligibyliity, wystawionym dla Ministerstwa Administracji i 
Cyfryzacji, gminy mogą kupować sprzęt z systemem Windows 10 i 11 Pro Academic w ramach 
projektu ,,Wsparcie dzieci i rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR" i 
przekazywać urządzenie uczniom na własność - tym samym urządzenie pozostaje w rękach 
uczniów nawet po zakończeniu nauki, w związku z czym zamawiający dopuszcza 
zastosowanie systemu w wersji edukacyjnej. 
 



 

Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kart sieciowych LAN poprzez adapter USB? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zintegrowanego portu LAN Gigabit Ethernet 
stanowiącego nieodłączny element oferowanego produktu. 

 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania  
i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych 
dokumentów. 
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